

Rekapitulace ke dni 31.7. 2022

ZL č. 1	diamantové řezání	259 855,00 Kč
ZL č. 2	stěhování zakrývání konstrukcí +	245 500,00 Kč
ZL č. 3	demontáže	187 211,00 Kč
ZL č. 4	izolace stropní konstrukce dozdívka stávající budovy,	100 014,04 Kč
ZL č. 5	likvidace odpadu dozdívka stávající budovy -	106 845,42 Kč
ZL č. 6	vnitřní příčky	47 173,77 Kč
ZL č. 7	přístavba - bednění	36 743,93 Kč
ZL č. 8	žaluzie - záměna	17 820,00 Kč
Celkem		1 001 163,16 Kč

Stavba: Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
ZL č. 1: DIAMANTOVÉ ŘEZÁNÍ

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Datum: 03.11.2021

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 580/19

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

AF atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
1		Diamantové řezání						259 855,00 Kč
		Diamantové řezání železobetonových věnců a atik	m2	31,83	–	31,83	6 500,00 Kč	206 895,00 Kč
		subdodávka - 77,65m x 0,4m = 31,084m2						
2	95.	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	194,0	–	194,0	50,00 Kč	9 700,00 Kč
		Mozis - 77,65m x 2,5m = 194m2						
3	96.	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	194,0		194,0	15,00 Kč	2 910,00 Kč
		Mozis - 77,65m x 2,5m = 194m2						
4	97.	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	194,0	–	194,0	25,00 Kč	4 850,00 Kč
		Mozis - 77,65m x 2,5m = 194m2						
5		koordinace, pomocné práce	kpl	1,0	–	1,0	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
		Mozis						
6		energie	kpl	1,0	–	1,0	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
		Mozis						
7		dopravné	kpl	1,0	–	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
		subdodávka						
								0,00 Kč
								0,00 Kč

MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE

Vícepráce celkem bez Dph
 méněpráce celkem bez Dph

259 855,00 Kč
 0,00 Kč

k úhradě celkem bez Dph

259 855,00 Kč

**Stavba:
ZL č. 2:****Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
STĚHOVÁNÍ**

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Datum: 15.11.2021

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 580/19

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

AF atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
245 500,00 Kč								

1		Stěhování						245 500,00 Kč
		Stěhování kuchyně	hod	120,0	–	120,0	350,00 Kč	42 000,00 Kč
		uložení vybavení do kontejneru 6 mont. x 2 dny = 120hod						
2		Pronájem kontejneru	měsíc	12,0	–	12,0	3 000,00 Kč	36 000,00 Kč
		bude dořešeno						
3		Stěhování Prosek	hod	40,0			350,00 Kč	14 000,00 Kč
		nakládk a vykládka 10 mont. x 4 hod = 40hod						
4		Odvoz Prosek	lveco	3,0	–	3,0	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč
		odvoz 2x						
5		Stěhování školka	hod	100,0	–	100,0	350,00 Kč	35 000,00 Kč
		stěhování vybavení ze stávající školky do novostavby 5 mont.x 2 dny = 100hod						
6		Vyklízení budovy	hod	200,0	–	200,0	350,00 Kč	70 000,00 Kč
		vyklízení nepotřebného materiálu ze stávající budovy 5 mont.x 4dny = 200hod						
7		Odvoz na skládku	kont	5,0	–	5,0	8 500,00 Kč	42 500,00 Kč
		odvoz a likvidace na skládce						

MÉNĚPRÁCE								
0,00 Kč								
0,00 Kč								

REKAPITULACE

vícepráce celkem bez Dph	245 500,00 Kč
méněpráce celkem bez Dph	0,00 Kč
k úhradě celkem bez Dph	245 500,00 Kč

**Stavba:
ZL č. 3:**

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

**Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
ZAKRÝVÁNÍ KONSTRUKCÍ + DEMONTÁŽE**

Datum: 15.11.2021

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 580/19

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

AF atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
1		Zakrývání konstrukcí + demontáže						187 211,00 Kč

1		bednění stěn šroubováním na rošt	m2	244,0	-	244,0	342,00 Kč	83 448,00 Kč
		ochrana stěn, obkládů, oken, sanitý, radiátorů apod.						
2		zhotovení roštu ze sítěšních lať	m2	244,0	-	244,0	137,00 Kč	33 428,00 Kč
		ochrana stěn, obkládů, oken, sanitý, radiátorů apod.						
3		lať sítěšní	m3	0,875	-	0,875	17 500,00 Kč	15 319,00 Kč
		ochrana stěn, obkládů, oken, sanitý, radiátorů apod.						
4		Demontáž vybavení, sanitý, elektra apod. v 1.NP	hod	60,0	-	60,0	380,00 Kč	22 800,00 Kč
		demontáž vybavení, uloženo v suterénu 2 mont. x 3 dny = 60hod						
5		Demontáž a zaslepení malého plynoměru vč.materiálu	kpl	1,0	-	1,0	5 648,00 Kč	5 648,00 Kč
		subdodávka						
6		Demontáž a zaslepení velkého plynoměru vč.materiálu	kpl	1,0	-	1,0	12 178,00 Kč	12 178,00 Kč
		subdodávka						
7		Vypuštění systému ÚT a uzavření vody, výměna nefunkčního kulového uzávěru	kpl	1,0	-	1,0	6 690,00 Kč	6 690,00 Kč
		subdodávka						
8		Demontáž el.rozvaděče kuchyně, vypínačů 400V - odborný pracovník 14 hod	hod	14,0	-	14,0	550,00 Kč	7 700,00 Kč
		subdodávka						

MÉNĚPRÁCE	
	0,00 Kč
	0,00 Kč

REKAPITULACE

vícepráce celkem bez Dph	187 211,00 Kč
méněpráce celkem bez Dph	0,00 Kč
k úhradě celkem bez Dph	187 211,00 Kč

Stavba: Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
ZL č. 4: IZOLACE STROPNÍ KONSTRUKCE

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Datum: 14.01.2022

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 580/19

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

Zhotovitel

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

AF atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
1		Izolace stropní konstrukce						100 014,04 Kč

116.	Sod	711111001RZ1		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	315,232	-	315,232	110,00 Kč	34 675,53 Kč
				celková plocha plocha (20,391 x 11,890) + (13,584 x 5,358) = 315,2321 m2						
118.	Sod	711141559R00		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	315,232	-	315,232	120,00 Kč	37 827,85 Kč
				celková plocha plocha (20,391 x 11,890) + (13,584 x 5,358) = 315,2321 m2						
3	urs	628311120		pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35	m2	338,875		338,875	75,00 Kč	25 415,59 Kč
				celková plocha plocha (20,391 x 11,890) + (13,584 x 5,358) = 315,2321 m2 x 1,075 = 338,875 m2						
4	Sod	998711101R00		Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m	t	1,545	-	1,545	450,00 Kč	695,07 Kč
				315,232 x 4,9kg/m2 = 1544,6 kg						
5				dopravné	kpl	1,0	-	1,0	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
				Mozis						

MÉNĚPRÁCE		0,00 Kč
		0,00 Kč

REKAPITULACE	
Vícepráce celkem bez Dph	100 014,04 Kč
méněpráce celkem bez Dph	0,00 Kč
k úhradě celkem bez Dph	100 014,04 Kč

Stavba: Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
ZL č. 5: DOZDÍVKA STÁVAJÍCÍ BUDOVY, LIKVIDACE ODPADU

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Datum: 18.01.2022

Objednatel

Dětské centrum Paprsek Praha 14, Houbětín, Šestajovická 580/19

IČ: 70875413
 DIČ: CZ70875413

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083
 DIČ: CZ28940083

Projektant

AF ateliér s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě ztr.	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE									
1	urs	311235181	WNR Dozdívka stávající budovy Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 38 Profi P10 na tenkovrstvou maltou II 380 mm	m ²	14,795	-	14,795	1 531,56 Kč	27 837,68 Kč
2	75.	319201311	R00 dozdívka stávající budovy 5,38 + 13,58 + 5,38 + 5,25 = 29,59 bm x 0,5m (2 x rádek) = 14,795m ² Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30mm doplnění omítky pod KZS - dozdívka stávající budovy 5,38 + 13,58 + 5,38 + 5,25 = 29,59 bm x 0,5m (2 x rádek) = 14,795m ²	m ²	14,795	-	14,795	350,00 Kč	5 178,25 Kč
3	Sod	712300832	R00 Likvidace odpadu Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny avouvrstvé,	m ²	323,091		323,091	140,00 Kč	79 007,74 Kč
4	126/2	Sod	9987111101	R00 Svalovaná lepenka 2 vrstvy celková plocha = 323,091m ² Svislá doprava suti a vypořádaných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,86	3,86	450,00 Kč	1 737,00 Kč
5	161.	Sod	979083117	R00 Mozis - dle vážních listků Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	3,86	3,86	450,00 Kč	1 737,00 Kč
6	162.	Sod	979083191	R00 Mozis - dle vážních listků Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	54,04	54,04	25,00 Kč	1 351,00 Kč
7							3,86	7 500,00 Kč	28 950,00 Kč
MÉNĚPRÁCE									
0,00 Kč									
0,00 Kč									

REKAPITULACE

vícepráce celkem bez Dph
 méněpráce celkem bez Dph

106 845,42 Kč
 0,00 Kč

k úhradě celkem bez Dph

106 845,42 Kč

**Stavba:
ZL č. 7:**

**Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
PŘÍSTAVBA - BEDNĚNÍ**

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Datum: 08.06.2022

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 680/19

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

Projektant:

AF atelier s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
2. Základy a zvláštní zakládání								
1	30.	Sod 279361821R00		0,04	-	0,04	40 000,00 Kč	1 600,00 Kč
Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505® 7 + 7 = 14 x výška 1m = 14m ² x 2,92kg = 40kg								
2	31.	Sod 311112125RT4		14,0	-	14,0	1 890,00 Kč	26 460,00 Kč
Stěny z betonových bednicích tváří a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C25/30 7 + 7 = 14 x výška 1m = 14m ²								
4. Vodorovné konstrukce								
3	4.			0,793	10,00	0,872	5 620,00 Kč	18 835,93 Kč
přikro smrkové - materiál vč. spoj.prostředků dřevěné pobíli 6,225 x 6,3 = 39,217 - 3,115 x 2,405 = 7,491 celkem = 31,725m ² x 0,25 = 0,793m ³								
4				0,4	10,00	0,44	8 940,00 Kč	3 933,60 Kč
hranol smrkový - materiál vč. spoj.prostředků hranol 100 x 100mm = 2,5bm/m ² (podklad + stojka) = 2,85bm x 14m ² = 39,9bm x 0,12 x 0,1 = 0,4m ³								
5				1,0	-	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
příplatek za pracnost								
MÉNĚPRÁCE								
-10 152,00 Kč								
4.	Sod 411351102R00			- 31,725		- 31,725	320,00 Kč	-10 152,00 Kč
Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění 6,225 x 6,3 = 39,217 - 3,115 x 2,405 = 7,491 celkem = 31,725								
REKAPITULACE								
vícepráce celkem bez Dph 46 895,93 Kč								
méněpráce celkem bez Dph -10 152,00 Kč								
k úhradě celkem bez Dph 36 743,93 Kč								

Stavba: Dětské centrum Paprsek střediska DAR - nástavba a přístavba objektu č. 4
ZL č. 8: ŽALUZIE - ZÁMĚNA

Místo: parc. č. 1281/299, k.ú. Vokovice, Praha

Objednatel:

Dětské centrum Paprsek, Praha 14, Hloubětín, Šestajovická 560/19

Zhotovitel:

Mozis s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 13000

Projektant:

AF atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Petr Novák, Mozis s.r.o.

Datum: 08.06.2022

IČ: 70875413

DIČ: CZ70875413

IČ: 28940083

DIČ: CZ28940083

IČ:

DIČ:

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
VÍCEPRÁCE								
1	767	Konstrukce zámečnické						200 140,00 Kč
		Z90 Noval 3300 x 1900mm vč.pohonu, schránka KP1 a montáž	kus	4,0	-	4,0	31 738,00 Kč	126 952,00 Kč
		El.žaluzie dle požadavku						
2		Z90 Noval 2360 x 1900mm vč.pohonu, schránka KP1 a montáž	kus	1,0	-	1,0	22 698,00 Kč	22 698,00 Kč
		El.žaluzie dle požadavku						
3		Z90 Noval 1050 x 1900mm vč.pohonu, schránka KP1 a montáž	kus	5,0	-	5,0	10 098,00 Kč	50 490,00 Kč
		El.žaluzie dle požadavku						
MÉNĚPRÁCE								
-182 320,00 Kč								

4	417.	Sod 786613332R0a	Konstrukce zámečnické					-182 320,00 Kč
		Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 78x165cm	kus	-6,0		-6,0	7 800,00 Kč	-46 800,00 Kč
		odpočet rolety						
5	418.	Sod 786613332R0a	Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 78x165cm	kus	-12,0	-12,0	7 910,00 Kč	-94 920,00 Kč
		odpočet rolety						
6	419.	Sod 786613332R0a	Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 78x165cm	kus	-5,0	-5,0	8 120,00 Kč	-40 600,00 Kč
		odpočet rolety						

REKAPITULACE

vícepráce celkem bez Dph	200 140,00 Kč
méněpráce celkem bez Dph	-182 320,00 Kč
k úhradě celkem bez Dph	17 820,00 Kč